



# Engholmsminde Invest ApS

Engholmvej 11B, 3660 Stenløse

**CVR-nr. 39 49 25 47**

**Årsrapport for perioden**

**1. januar til 31. december 2024**

Godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 16. maj 2025

---

Kræn Østergård Nielsen  
Dirigent



# Indholdsfortegnelse

Side

## Påtegninger

## Ledelsesberetning

Selskabsoplysninger

3

Ledelsesberetning

4

## Årsregnskab

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

5

Balance 31. december

6

Egenkapitalopgørelse

8

Noter

9

## Selskabsoplysninger

Selskabet Engholmsminde Invest ApS  
Engholmvej 11B  
3660 Stenløse  
CVR-nr.: 39 49 25 47  
Regnskabsperiode: 1. januar - 31. december 2024  
Hjemsted: Egedal

Direktion Kræn Østergård Nielsen

Revisor Baker Tilly Denmark  
Godkendt Revisionspartnerselskab  
Poul Bundgaards Vej 1, 1.  
2500 Valby

## Ledelsesberetning

### Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets hovedaktivitet består i at eje kapitalandele i andre selskaber, foretage investeringer og formueforvaltning med særligt fokus på early-stage startups.

### Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for 2024 udviser et underskud på kr. 483.504, og selskabets balance pr. 31. december 2024 udviser en negativ egenkapital på kr. 2.311.206.

Selskabets regnskabsprincipper medfører, at tab/nedskrivninger på investeringer tages løbende i regnskabet, hvorimod gevinster fra værdistigninger først indregnes ved exit. Selskabets gæld består i al væsentlighed af lån fra hovedaktionæren, der har tilkendegivet at ville tilføre yderligere kapital såfremt det måtte blive aktuelt.

### Betydningsfulde hændelser, som er indtruffet efter regnskabsårets afslutning

I januar måned 2025 blev der gennemført closing af succesfuld exit af Engholmsminde Invests største porteføljeinvestering i Copenhagen Optimization ApS til Infravia Capital Partners.

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet yderligere begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

## Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

	Note	2024	2023
		kr.	kr.
<b>Bruttotab</b>		<b>-118.782</b>	<b>-30.625</b>
Finansielle indtægter		91.223	25.108
Finansielle omkostninger		-455.945	-242.915
<b>Resultat før skat</b>		<b>-483.504</b>	<b>-248.432</b>
Skat af årets resultat		0	0
<b>Årets resultat</b>		<b>-483.504</b>	<b>-248.432</b>
<b>Forslag til resultatdisponering</b>			
Overført resultat		-483.504	-248.432
		<b>-483.504</b>	<b>-248.432</b>

## Balance 31. december

Note	2024	2023
	kr.	kr.
<b>Aktiver</b>		
Kapitalandele i kapitalinteresser	931.004	806.004
Andre værdipapirer og kapitalandele	8.930.956	6.124.923
<b>Finansielle anlægsaktiver</b>	<b>9.861.960</b>	<b>6.930.927</b>
<b>Anlægsaktiver i alt</b>	<b>9.861.960</b>	<b>6.930.927</b>
Tilgodehavender hos kapitalinteresser	281.750	200.000
Andre tilgodehavender	2.014.384	297.227
<b>Tilgodehavender</b>	<b>2.296.134</b>	<b>497.227</b>
<b>Likvide beholdninger</b>	<b>64.720</b>	<b>9.498</b>
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b>2.360.854</b>	<b>506.725</b>
<b>Aktiver i alt</b>	<b>12.222.814</b>	<b>7.437.652</b>

## Balance 31. december

	Note	2024	2023
		kr.	kr.
<b>Passiver</b>			
Selskabskapital		50.000	50.000
Overført resultat		-2.361.206	-1.877.702
<b>Egenkapital</b>		<b>-2.311.206</b>	<b>-1.827.702</b>
Selskabsdeltagere og ledelse		14.526.520	9.257.854
<b>Langfristede gældsforpligtelser</b>		<b>14.526.520</b>	<b>9.257.854</b>
Anden gæld		7.500	7.500
<b>Kortfristede gældsforpligtelser</b>		<b>7.500</b>	<b>7.500</b>
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>		<b>14.534.020</b>	<b>9.265.354</b>
<b>Passiver i alt</b>		<b>12.222.814</b>	<b>7.437.652</b>
Eventualforpligtelser	1		

## Egenkapitalopgørelse

	Selskabskapital	Overført resultat	I alt
	kr.	kr.	kr.
Egenkapital 1. januar	50.000	-1.877.702	-1.827.702
Årets resultat	0	-483.504	-483.504
<b>Egenkapital 31. december</b>	<b>50.000</b>	<b>-2.361.206</b>	<b>-2.311.206</b>

## Noter

### 1 Eventualforpligtelser

Selskabet har tegnet aktier i DanBAN Co-investment Fond I K/S på t.kr 750.000, hvoraf t.kr. 550 er indbetalt. Restforpligtelsen udgør pr. 31. december 2024 t.kr. 200.

Selskabet har tegnet aktier i DanBAN Seed Capital IV Feeder Fond K/S på t.kr 750.000, hvoraf t.kr. 506 er indbetalt. Restforpligtelsen udgør pr. 31. december 2024 t.kr. 244.
